
Kauno lopšelis darželis ,,Klumpelė"

2023 metais atliktų pirkimų sąrašas

Dok. nr. Dok. data Pirkimo pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas Suma su PVM Paraiškų tipas Paraiškos SCPO būsena

PR-144/23 2023.12.20 Edukacinė programa ,,Skonių pažinimas" Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 360,00 Paslaugos PP-143/2023

PR-143/23 2023.12.15 Sporto prekė (TAG regbio diržai) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 70,00 Prekės PP-142/2023

PR-142/23 2023.12.15 Seminaras-kursai ,,Mokytojų lietuvių kalbos kultūros mokymo programa"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 40,00 Paslaugos PP-141/2023

PR-141/23 2023.12.15 Interaktyvus ekranas SAMSUNG WAC Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolanta Bitvinskienė 1600,00 Prekės PP-140/2023

PR-140/23 2023.12.12 Seminaras-kursai ,,Spec.pedagogikos ir spec.psichologijos kvalifikacijos tobulinimo kursų programa"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 55,00 Paslaugos PP-139/2023

PR-137/23 2023.12.12 Edukacija ,,Kalėdų belaukiant"  sporto muziejujeMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 60,00 Paslaugos PP-138/2023

PR-139/23 2023.12.11 Lauko žaidimų įrenginių restauracija (paramos lėšos)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 1458,05 Darbai PP-137/2023

PR-138/23 2023.12.11 Žaidimų įrenginio remontas (spalio mėn) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 479,16 Darbai PP-136/2023

PR-136/23 2023.12.11 Žaidimų aikštelės laiptų remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 363,00 Darbai PP-135/2023

PR-135/23 2023.12.07 Kalendoriai staliniai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 10,00 Prekės PP-134/2023

PR-134/23 2023.12.07 Kalendoriai sieniniai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 35,92 Prekės PP-133/2023

PR-133/23 2023.12.07 Vaikiška patalynė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 1100,00 Prekės PP-132/2023

PR-132/23 2023.12.07 Seminaras-kursai ,,Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas vykdančių mokyklų veiklos kokybės įsivertinimas"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 110,00 Paslaugos PP-131/2023

PR-131/23 2023.11.27 Baldai (suoliukai salei ir dokumentų spinta) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 829,69 Prekės PP-130/2023

PR-129/23 2023.11.24 Roletai ir jų remonto darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 225,00 Prekės PP-128/2023

PR-128/23 2023.11.23 Nešiojamas kompiuteris Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 486,48 Prekės PP-127/2023

PR-130/23 2023.11.22 Maisto produktai (dešrelės) IV ketv. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 683,10 Prekės PP-129/2023

PR-127/23 2023.11.22 Diaugiafunkcinis spausdintuvas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 470,00 Prekės PP-126/2023

PR-126/23 2023.11.22 Programinės įrangos derinimo paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 400,00 Paslaugos PP-125/2023

PR-125/23 2023.11.09 Edukacija į Saugaus vaiko mokyklą (Varpelio gr.)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 45,00 Paslaugos PP-124/2023

PR-124/23 2023.11.03 Kursai (Spec.pedagogikos ir spec.psichologijos)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 70,00 Paslaugos PP-123/2023

PR-123/23 2023.10.20 Edukacinė programa Kačerginės V.Reklaičio vilojeMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolanta Bitvinskienė 400,00 Paslaugos PP-122/2023

PR-121/23 2023.10.19 Edukacija į Lietuvos liaudies buities muziejų ,,Darbštus duoną gamina, tinginys vargą"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 105,00 Paslaugos PP-120/2023

PR-120/23 2023.10.18 Dezinfekcijos priemonės (paviršių, rankų) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 103,95 Prekės PP-119/2023

PR-122/23 2023.10.16 Profilaktinis darbuotojų sveikatos tikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 162,00 Paslaugos PP-121/2023

PR-119/23 2023.10.12 Ūkinės-medicininės prekės (kraujo spaudimo aparatas, šluostės, filtrai)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 160,01 Prekės PP-118/2023

PR-117/23 2023.10.06 Elektrinės viryklės remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 242,00 Darbai PP-116/2023

PR-118/23 2023.10.05 Daiktinės teisės įregistravimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolanta Bitvinskienė 11,29 Paslaugos PP-117/2023

PR-116/23 2023.10.04 Žaislai vaikams Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 612,10 Prekės PP-115/2023

PR-115/23 2023.09.26 Baldai (stalai ir kėdutės Saulutės gr.) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 1404,00 Prekės PP-114/2023

PR-114/23 2023.09.26 Elektroninės svarstyklės ir termometras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 171,98 Prekės PP-113/2023

PR-112/23 2023.09.25 Apsauginės tvorelės įrengimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 252,00 Darbai PP-111/2023

PR-113/23 2023.09.22 Ūkinės prekės (žemė, sėkla vejai, betonavimo mišinys, juosta barjerinė)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 32,21 Prekės PP-112/2023

PR-111/23 2023.09.22 Prekės aptvėrimui (segmentaI, stulpai, apkabos)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 105,40 Prekės PP-110/2023

PR-110/23 2023.09.19 Seminaras ,,Etnokultūros vertybių puoselėjimas ikimokykliniame amžiuje"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 72,00 Paslaugos PP-109/2023

PR-108/23 2023.09.18 Edukacija į Saugaus vaiko mokyklą Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 54,00 Paslaugos PP-107/2023

PR-107/23 2023.09.15 Augalai lauko apželdinimui (puskiparisiai, viržiai)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 103,68 Prekės PP-106/2023

PR-106/23 2023.09.15 Ūkinės prekės (rugsėjis) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 94,35 Prekės PP-105/2023

PR-104/23 2023.09.06 Žemė lauko augalams Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 21,00 Prekės PP-103/2023

PR-105/23 2023.09.05 Augalai lauko apželdinimui (įvairūs) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 244,00 Prekės PP-104/2023

PR-103/23 2023.09.05 Augalai lauko apželdinimui (eraičinas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 34,12 Prekės PP-102/2023

PR-101/23 2023.08.28 Balionai šventei Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 59,00 Prekės PP-100/2023



PR-100/23 2023.08.24 Kilimas edukacinis ir spintelė (slėptuvė) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 400,56 Prekės PP-99/2023

PR-99/23 2023.08.24 Baldai (stalai į Linelio gr.) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 650,00 Prekės PP-98/2023

PR-98/23 2023.08.19 Ūkinės prekės (vėliavos kotas ir laikiklis, pašto dėžutė ir kt)Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 133,76 Prekės PP-97/2023

PR-102/23 2023.08.18 Kondicionierių perkėlimo darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 1452,00 Darbai PP-101/2023

PR-97/23 2023.08.09 Signalizacijos remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 81,95 Darbai PP-96/2023

PR-96/23 2023.08.08 Signalizacijos remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 84,99 Darbai PP-94/2023

PR-95/23 2023.07.31 Kuras (benzinas) žoliapjovei Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 8,48 Prekės PP-93/2023

PR-94/23 2023.07.31 Toneris spausdintuvui (liepa) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 18,15 Prekės PP-92/2023

PR-109/23 2023.07.24 Jautiena nuo 08.21 6 mėn. Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 726,00 Prekės PP-108/2023

PR-93/23 2023.07.24 GRG reagavimai į suveikimus Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 26,62 Paslaugos PP-95/2023

PR-92/23 2023.07.14 Patalynė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 240,50 Prekės PP-91/2023

PR-89/23 2023.07.11 Kasetės spausdintuvams 3 ketv. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 332,75 Prekės PP-88/2023

PR-88/23 2023.07.04 Dulkių siurbliai, šiukšliadėžės, kėdės,  dažai ir kt.Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 801,77 Prekės PP-87/2023

PR-87/23 2023.07.03 Kėdutės vaikiškos Linelio gr. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 733,80 Prekės PP-86/2023

PR-86/23 2023.06.20 Šluota grindų plovimo Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 26,90 Prekės PP-85/2023

PR-85/23 2023.06.19 Vaikiškos palapinės ramybės kampeliui Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 307,41 Prekės PP-84/2023

PR-82/23 2023.06.15 Sporto prekės ir magnetinės lentos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 403,00 Prekės PP-81/2023

PR-81/23 2023.06.10 Medžių genėjimo darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 810,70 Paslaugos PP-80/2023

PR-84/23 2023.06.08 Lauko baldų komplektai Pagranduko ir Saulutės gr.Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 328,38 Prekės PP-82/2023

PR-91/23 2023.06.07 Pastato durys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 7385,01 Prekės PP-90/2023

PR-90/23 2023.06.07 Maisto produktai (vištiena) II ketv. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolanta Bitvinskienė 2465,01 Prekės PP-89/2023

PR-83/23 2023.06.01 Kopėčios (240 cm) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 92,39 Prekės PP-83/2023

PR-80/23 2023.06.01 Lauko sporto aikštelės tvarkymo darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 302,50 Darbai PP-79/2023

PR-78/23 2023.05.30 Spausdintuvų kasetės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 48,40 Prekės PP-77/2023

PR-76/23 2023.05.27 Sukamasis krėslas ugdymo kampeliui Žilvičio gr.Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 78,98 Prekės PP-75/2023

PR-72/23 2023.05.18 Virtuvės stelažo remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 302,50 Paslaugos PP-71/2023

PR-79/23 2023.05.15 Baldas ugdymo kampeliui Linelio gr. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 82,99 Prekės PP-78/2023

PR-77/23 2023.05.15 Vaikiški baldeliai ir kilimas ugdymo kampeliui Žilvičio gr.Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 152,00 Prekės PP-76/2023

PR-71/23 2023.05.15 Kvalifikacijos tobulinimo renginys-edukacinė išvyka ,,Kartu su mokslu į STEAM"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 140,00 Paslaugos PP-70/2023

PR-70/23 2023.05.15 Mokomoji programa pedagogui (,,Zipio draugai")Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 61,00 Paslaugos PP-69/2023

PR-69/23 2023.05.15 Pratybų sąsiuviniai (Programa ,,Zipio draugai")Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 66,00 Prekės PP-68/2023

PR-67/23 2023.05.15 Įrankiai (trintuvės, sietelis) virtuvei Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 60,12 Prekės PP-66/2023

PR-66/23 2023.05.15 Įrankiai (koštuvas) virtuvei Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 19,99 Prekės PP-65/2023

PR-73/23 2023.05.13 Prekės ugdymo kampeliui Linelio gr. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 213,95 Prekės PP-72/2023

PR-68/23 2023.05.10 Mokymo priemonės 2 ketv Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 60,00 Prekės PP-67/2023

PR-65/23 2023.05.10 Valymo ir dezinfekavimo priemonės 2 ketv. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 158,66 Prekės PP-64/2023

PR-64/23 2023.05.08 Seminaras ,,Interaktyvių užduočių kūrimas su PowerPoint"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 50,00 Paslaugos PP-63/2023

PR-63/23 2023.05.08 Kuras (benzinas) žoliapjovei Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 8,56 Prekės PP-62/2023

PR-62/23 2023.05.04 Darbo rūbai (prijuostės) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 62,25 Prekės PP-61/2023

PR-61/23 2023.05.03 Mikrobiologinis maisto produkto tyrimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 22,00 Paslaugos PP-60/2023

PR-75/23 2023.05.01 Mediena ir klijai ugdymo kampeliui Linelio gr.Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 41,01 Prekės PP-74/2023

PR-74/23 2023.05.01 Audinys ugdymo kampeliui Linelio gr/ Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 25,79 Prekės PP-73/2023

PR-59/23 2023.04.04 Sodo tvarkymo priemonės lauko vaikams Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 400,45 Prekės PP-58/2023

PR-58/23 2023.04.04 Edukacija į Lietuvos liaudies buities muziejų Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 225,00 Paslaugos PP-57/2023

PR-60/23 2023.04.03 Smėlio tyrimas mikrobiologinis Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 9,59 Paslaugos PP-59/2023

PR-57/23 2023.03.30 Seminaras ,,Ikimokyklinio ugdymo organizavimas ir vaiko pasiekimų ir pažangos vertinimas"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 20,00 Paslaugos PP-56/2023

PR-55/23 2023.03.22 Profilaktinis darbuotojo sveikatos tikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 12,52 Paslaugos PP-53/2023



PR-54/23 2023.03.22 Profilaktinis darbuotojo sveikatos tikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 12,52 Paslaugos PP-54/2023

PR-56/23 2023.03.21 Mokymai ,,Ugdymo psichologai iššūkių kontekste"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 50,00 Paslaugos PP-55/2023

PR-53/23 2023.03.17 Ūkinės prekės (kovas) Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 222,35 Prekės PP-52/2023

PR-52/23 2023.03.06 Edukacija SEU Drambliada 2023 Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 30,00 Paslaugos PP-51/2023

PR-51/23 2023.02.28 Spausdintuvo remontas; toneriai spausdintuvamsMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 181,74 Paslaugos PP-50/2023

PR-49/23 2023.02.27 Profilaktinis darbuotojo sveikatos tikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 20,00 Paslaugos PP-48/2023

PR-47/23 2023.02.19 Seminarų ciklas ,,Besimokančių darželių tinklas 2023"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolanta Bitvinskienė 399,00 Paslaugos PP-41/2023

PR-50/23 2023.02.17 Elektrinės viryklės remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 281,69 Paslaugos PP-49/2023

PR-46/23 2023.02.14 Maisto produktai (vaisiai, raugintos daržovės metams nuo 03.07)Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 3528,90 Prekės PP-42/2023

PR-45/23 2023.02.14 Maisto produktai (morkos NKP ar ekologiškos metams nuo 03-07)Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 84,70 Prekės PP-43/2023

PR-44/23 2023.02.14 Maisto produktai (daržovės metams nuo 03-07)Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 6502,06 Prekės PP-44/2023

PR-43/23 2023.02.14 Maisto produktai (miltai, ryžiai 1 dalis metams nuo 03-07)Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 407,41 Prekės PP-45/2023

PR-42/23 2023.02.14 Maisto produktai (miltai, kruopos, makaronai 2 dalis metams nuo 03-07)Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 3563,87 Prekės PP-46/2023

PR-41/23 2023.02.14 Maisto produktai (obuoliai NKP ir daržovės metams nuo 03-07)Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 312,16 Prekės PP-47/2023

PR-48/23 2023.02.13 Seminaras ,,Mąstymą ir kūrybiškumą skatinančių strategijų taikymas darželyje"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 20,00 Paslaugos PP-40/2023

PR-40/23 2023.02.06 Profilaktinis darbuotojo sveikatos tikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 19,82 Paslaugos PP-39/2023

PR-38/23 2023.02.02 Knygos ir žaidimai vaikams Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 226,22 Prekės PP-38/2023

PR-29/23 2023.02.02 Maisto produktai (arbatos, cukrus 12 mėn) Mažos vertės skelbiamas pirkimas Renata Maleckienė 137,75 Prekės PP-33/2023

PR-39/23 2023.01.31 Seminaras ,,Mąstymą ir kūrybiškumą skatinančių strategijų taikymas darželyje"Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 40,00 Paslaugos PP-29/2023

PR-30/23 2023.01.30 Maisto produktai (duona, batonai) Mažos vertės skelbiamas pirkimas Renata Maleckienė 1716,99 Prekės PP-28/2023

PR-33/23 2023.01.17 Maisto produktai (aliejai 12 mėn) Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 637,43 Prekės PP-32/2023

PR-32/23 2023.01.17 Maisto produktai (jogurtai 6 mėn.) Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 769,56 Prekės PP-31/2023

PR-31/23 2023.01.17 Maisto produktai (pieno produktai 6 mėn.) Mažos vertės skelbiamas pirkimas Renata Maleckienė 4515,08 Prekės PP-30/2023

PR-24/23 2023.01.17 Maisto produktai (vištiena) I ketv Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 1170,07 Prekės PP-10/2023

PR-37/23 2023.01.14 Chalatas auklėtojos padėjėjai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 17,91 Prekės PP-37/2023

PR-34/23 2023.01.12 Profilaktinis darbuotojo sveikatos tikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 19,82 Paslaugos PP-34/2023

PR-35/23 2023.01.06 Lentyna-stelažas virtuvės puodams Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 471,90 Prekės PP-35/2023

PR-36/23 2023.01.02 Interaktyvūs ekranai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Jolanta Bitvinskienė 3196,09 Prekės PP-36/2023

PR-28/23 2023.01.02 Vandens mikrobiologinis tyrimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 10,00 Paslaugos PP-27/2023

PR-27/23 2023.01.02 Termometrų patikra I ketv Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 62,92 Paslaugos PP-125/2022

PR-26/23 2022.12.30 Maisto produktai (šaldytos uogos ir daržovės) III ketv.Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 1507,06 Prekės PP-12/2023

PR-25/23 2022.12.30 Maisto produktai (žuvis) III ketv. Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 8426,88 Prekės PP-11/2023

PR-23/23 2022.12.30 Maisto produktai (bulvės) I ketv. Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 2568,72 Prekės PP-9/2023

PR-22/23 2022.12.30 Maisto produktai (obuoliai) Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 757,94 Prekės PP-8/2023

PR-21/23 2022.12.30 Maisto produktai (vištiena) IV ketv. Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 11396,88 Prekės PP-7/2023

PR-20/23 2022.12.30 Maisto produktai (kiauliena) IV ketv. Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 3099,29 Prekės PP-6/2023

PR-19/23 2022.12.30 Maisto produktai (kiaušiniai) III ketv. Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 3845,06 Prekės PP-13/2023

PR-18/23 2022.12.30 Maisto produktai (pienas ir pieno produktai) III ketvMažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 15133,53 Prekės PP-5/2023

PR-17/23 2022.12.30 Apsaugos paslauga Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 566,28 Paslaugos PP-4/2023

PR-16/23 2022.12.30 Interneto ir fiksuoto telefono ryšio paslauga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 1314,00 Paslaugos PP-3/2023

PR-15/23 2022.12.30 Kenkėjų kontrolė I ketv. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 360,00 Paslaugos PP-2/2023

PR-14/23 2022.12.30 Elektros energija Supaprastintos vertės atviras konkursasRenata Maleckienė 5382,65 Prekės PP-1/2023

PR-12/23 2022.12.30 Higieninis popierius III ketv Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 228,68 Prekės PP-15/2023

PR-11/23 2022.12.30 Higieninis popierius II ketv. Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 252,59 Prekės PP-14/2023

PR-10/23 2022.12.30 Buities prekės IV ketv Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 393,12 Prekės PP-19/2023

PR-9/23 2022.12.30 Buities prekės III ketv Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 70,28 Prekės PP-18/2023

PR-8/23 2022.12.30 Buities prekės II ketv Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 312,63 Prekės PP-17/2023



PR-7/23 2022.12.30 Biuro popierius IV ketv. Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 158,75 Prekės PP-20/2023

PR-6/23 2022.12.30 Kanceliarinės prekės IV ketv Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 103,90 Prekės PP-21/2023

PR-5/23 2022.12.29 Kompiuteriai nešiojami Per CPO, mažos vertės pirkimas Renata Maleckienė 1919,97 Prekės PP-26/2023

PR-4/23 2022.12.29 Draudimas civilinės atsakomybės verslui III ketv.Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 144,00 Paslaugos PP-25/2023

PR-3/23 2022.12.29 Smėlis su patikra II ketv. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 181,50 Prekės PP-24/2023

PR-1/23 2022.12.29 Gesintuvų patikra III ketv. Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Renata Maleckienė 22,39 Paslaugos PP-22/2023

Iš viso: 120302,94

Viso 142 pirkimai:32 sutartys. Iš jų: 89747,41

 8 centralizuotos sutartys 50610,95

17 CPO pirkimų 26219,06

7 įstaigos pirkimai 12917,40 Iš įstaigos pirkimų: 4 sutartys paslaugų už 2384,28; 3 sutartys prekių už 10533,12

110 žodinių pirkimų 30555,53


